重庆市职称外语、古汉语和医古文考试准考证打印职称英语

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_86_E5_B8_82_E8_c91_645443.htm 各区县(自治县)人事

局考试管理部门，市级各部门人事(干部)处： 根据重庆市人

事局《关于印发2009年重庆市人事考试工作计划的通知》（

渝人办〔2008〕114号）规定，为切实做好2009年重庆市职称

外语等级考试考务工作，现将有关事项通知如下： 一、报名

时间 2009年7月16日8月17日。 二、考试时间 2009年11月14日

上午9:00─11:00 三、外语考试有关要求及免试条件 根据重庆

市职称改革办公室《关于调整完善全市职称外语考试有关规

定的通知》(渝职改办［2007］53号)的有关规定，专业技术人

员在申报评审或单位聘任专业技术职务任职资格时，要求参

加职称外语相应级别考试。 ㈠ 重庆市职称外语考试等级适用

范围如下表：级别考试等级A级B级C级D级E级评聘职务正高

级市属单位人员区县属单位人员乡镇基层单位人员 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com